

رهبر منتفذ شیعی ترکیه : ایران بیشترین حمایت را از مردم فلسطین و غزه کرده است

شدیدترین موضع گیری در بین کشورهای اسلامی علیه حملات صهیونیست ها به غزه از سوی ایران صورت گرفته است و شهرهای ایران همه روزه شاهد تظاهرات مردمی است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : "صلاح الدین اوزگوندوز" از رهبران منتفذ شیعی ترکیه گفت : ایران در بین کشورهای اسلامی بیشترین حمایت را از مردم فلسطین و غزه کرده است.

وی شب گذشته در برنامه زنده تلویزیونی "مغایر" در شبکه تلویزیونی "اولکه تی.وی" با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی ایران در مورد غزه، سخنان ریاست جمهوری اسلامی ایران و تظاهرات مردمی در سطح کشور گفت : شدیدترین موضع گیری در بین کشورهای اسلامی علیه حملات صهیونیست ها به غزه از سوی ایران صورت گرفته است و شهرهای ایران همه روزه شاهد تظاهرات مردمی است.

این رهبر منتفذ شیعی ترکیه با تاکید بر این که "رجب طیب اردوغان" و دولت ترکیه نیز در زمینه حملات رژیم صهیونیستی به غزه موضعی خوب اتخاذ کرده اند، از مواضع کشورهای عربی به خصوص کشورهای مصر و عربستان سعودی بشدت انتقاد کرد.

اوزگوندوز با تاکید بر این که بسیاری از رژیم های عرب دست نشانده هستند و برای حفظ حکومت خود به مخالفت با حملات ددمنشانه رژیم صهیونیستی علیه غزه برنمی خیزند، گفت : خاک مرده ای که بر سر مردم عرب پاشیده شده است را چگونه می توان توجیه کرد.

وی با تاکید بر این که مردم عرب باید با تظاهرات صدها هزار نفر به مخالفت با حملات اسرائیل برخیزند، گفت : در صورت انجام تظاهرات مردمی دولتهای دست نشانده نیز مجبور به تغییر موضع خود خواهند شد.

او با یادآوری این که امروزه می بینیم دانشگاه الازهر که از آن به عنوان مهد پرورش علمای سنی یاد می شود، تاکنون در برابر این حملات سکوت کرده است، خطاب به علمای عرب افزود: ای علمای عرب کجایید؟ مسلمانان در فلسطین را به قتل می رسانند و شما سکوت کرده اید.

اوزگوندوز با اشاره به فتوای یک روحانی نمای وهابی مبنی بر این که "مخالفت با عملیات غزه از سوی اسرائیل نباید انجام پذیرد" گفت : این چه منطقی است که این گونه روحانیونی دارد، مگر این روحانی نماها سوره مائده را نخوانده اند که چنین ادعاهایی را مطرح می کنند.

اوزگوندوز با تاکید بر این که حمایت از فلسطین و مردم غزه یک وظیفه اسلامی و انسانی است، گفت : وبال خونهای ریخته شده در غزه بر گردن تمامی آنهاست که به مخالفت با این حملات برخاسته اند.

در این برنامه تلویزیونی که به مدت یک ساعت و نیم به طول انجامید به هنگام سخنان اوزگوندوز متن "هر روز عاشور، هر روز کربلا" و "همه ما حسین هستیم" در زیر تصویر اوزگوندوز قرار گرفته بود

اوزگوندوز در این برنامه به تشریح فلسفه عاشورا پرداخت و از مسلمانان خواست به جای اختلافات تصنعی وحدت بین خود را عملی کنند.

وی در پایان سخنان خود دعایی را از صحیفه سجادیه قرائت و برای مبارزین فلسطینی و عظمت اسلام و مسلمین درخواست مغفرت کرد.

پایان پیام.